Proçes-Verbale të Mbledhjeve të KB
 
Proçes-verbalet ndodhen në sekretarinë e Këshillit Bashkiak të cilat mund ti vëmë në dispozicion tuaj në prezencë dhe se mbledhjet e Keshillit mbahen të hapura për çdo të interesuar që do të jetë pjesmarrës.
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